votação essa proposta, foi oceita por diu e obteve o palavra o acionista mil cruzeiros), num total de ........ A Chicre Buatim, diretor-gerente.

unanimidade. Em obediência do 3º João A. Machodo, propondo a reelei- CrS 108.000,00 (cento e oito mil cruzei- (3-3) (2585)

item do ordem do dio, o senhor pre- | dos atuais componen do conse- ros), o que foi aprovado por unanimide-

sidente facultou a palavra a quem de- | fiscal, dado a constante eficiente de de votos pelos presentes. Ato conti- o

la quisesse fazer uso.